שהיה הטאבלט מכשיר את נטל הנאשם הדירה. חלון דרך שניכנס

הטאבלט. את מידיו ולקח בנאשם הבחין לדירה, המתלונן

2. בנוסף הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בפל"א 336448-14
(להלן: "התיק המצורף הראשון") בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) יחד עם

7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

ביום 29.7.14 החזיק הנאשם בסם מסוכן על-פי המתואר בעובדות כתב האישום בתיק המצורף הראשון,
מסוג הרואין במשקל של 0.5 גרם נטו.

3. כמו כן, הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 33616-06-15
החזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) יחד עם (להלן: "התיק המצורף השני") בעבירה של

רשמתי בפני את הצהרת הנאשם לפיה אין ברשותו רישיון נהיגה, והנאשם פטור מחובת הפקדה.

הסמים יושמדו.

ככל שקיימים מוצגים נוספים, יושבו לבעליהם, ובהעדר בעלים יושמדו או יחולטו לפי שיקול דעת קצין משטרה.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו אדר א' תשע"ו, 24 פברואר 2016, בנוכחות הצדדים.